

NIMI	Tehtävänimike
Koulutus	Toimielin ja työpaikka
<p>RYHMÄPERHEPÄIVÄHOITAJAN TEHTÄVÄKUVA</p> <p>Yleisperiaate: Ryhmäperhepäivähoitaja toimii moniammatillisesti. Hän osallistuu työtiimissään yhteisesti sovittujen pedagogisten käytänteiden sekä kasvatustavoitteiden toteuttamiseen. Hän sitoutuu pedagogiseen toimintaan sekä lasten kasvun, kehityksen ja oppimisen edistämiseen..</p> <p>Asema organisaatiossa: Ryhmäperhepäivähoitaja toimii varhaiskasvatuksen lastenhoitajan/vastaavan lastentarhanopettajan alaisuudessa.</p> <p>Tehtäväkuva:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vastaa osaltaan varhaiskasvatuksen kokonaissuunnittelusta, toteuttamisesta, arvioinnista, kehittämisestä ja dokumentoinnista valtakunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman sekä Rautalammin varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. - vastaa osaltaan toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta, arvioinnista, kehittämisestä ja dokumentoinnista yhteistyössä henkilökunnan kanssa lähtökohtana lapsen yksilöllinen huomioiminen ja osallisuus. - osallistuu ja sitoutuu pedagogisen keskustelun ylläpitämisestä ja tavoitteiden toteuttamisesta omassa tiimissään. - vastaa osaltaan työyhteisön toimivuudesta ja hyvinvoinnista - osallistuu lapsen kasvun, kehityksen ja oppimisen seurantaan sekä kehityksen suunnitelmalliseen edistämiseen yhteistyössä huoltajien ja henkilöstön kanssa mm. <ul style="list-style-type: none"> • päivittäinen avoin vuorovaikutus • tiedottaminen • varhaiskasvatussuunnitelma keskustelujen toteuttaminen tarvittaessa yhdessä lastentarhanopettajan tai varhaiskasvatuksen erityisopettajan kanssa. - osallistuu lapsen kehityksen ja oppimisen tuen suunnitteluun, toteuttamiseen ja seurantaan yhdessä huoltajien, henkilöstön, varhaiskasvatuksen erityisopettajan ja asiantuntijoiden kanssa - toimii ryhmän toimintaa tukevissa tehtävissä - osallistuu varhaiskasvatuksen sisäiseen yhteistyöhön sekä yhteistyöhön sidosryhmien ja lähiympäristön kanssa - sitoutuu ammattitaidon ylläpitämiseen ja kehittämiseen seuraamalla varhaiskasvatuksen yleistä kehitystä - toimii varhaiskasvatuksen lastenhoitajan sijaisena tarvittaessa - suorittaa muut varhaiskasvatuksen lastenhoitajan antamat tehtävät 	
Hyväksyminen	Päiväys
	Esimiehen allekirjoitus
	Viranhaltijan/ työntekijän allekirjoitus

--	--